



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2020

№ 797

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города
Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4130

В целях корректировки основных параметров муниципальной программы
(подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4130 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 03.02.2020 № 309), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в первом абзаце цифры «3 278 881,7», «420 166,9» заменить соответственно цифрами «3 283 556,4», «424 841,6»;

1.1.2. во втором абзаце цифры «330 872,5», «28 330,5» заменить соответственно цифрами «335 547,2», «33 005,2»;

1.1.3. в восемнадцатом абзаце цифры «259 323,5», «23 697,5» заменить соответственно цифрами «263 998,2», «28 372,2»;

1.1.4. в девятнадцатом абзаце цифры «259 305,7», «23 694,9» заменить соответственно цифрами «263 980,4», «28 369,4».

1.2. В подпрограмме 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Благовещенска» и прочие расходы»:

1.2.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.2.1.1. в первом абзаце цифры «259 323,5», «23 697,5» заменить соответственно цифрами «263 998,5», «28 372,2»;

1.2.1.2. во втором абзаце цифры «259 305,7», «23 694,9» заменить соответственно цифрами «263 980,4», «28 369,4».

1.2.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «259 323,5» заменить цифрами «263 998,2».

1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 4», «Основное мероприятие 4.1», «Мероприятие 4.1.1», «Мероприятие 4.1.2» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. В приложении № 3 к муниципальной программе строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 4», «Основное мероприятие 4.1», «Мероприятие 4.1.1», «Мероприятие 4.1.2» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений № 1, № 2), полный текст постановления (с приложениями № 1, № 2) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Благовещенска Имамеева О.Г.

Мэр города Благовещенска



В.С.Калита

